RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA

PORTARIA 001/2024 – EEEP GUIOMAR BELCHIOR AGUIAR – CARIRÉ -CE

A Coordenadora Escolar da EEEP Guiomar Belchior Aguiar (INEP: 23246723) Caroline Gomes
Ferreira, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da
Unidade Escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de Abril de
2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado pela Portaria Nº 001/2024 – EEEP Guiomar Belchior
Aguiar, torna público o Resultado Preliminar da Seleção.

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA

CANDIDATO 1ª ETAPA 2ª ETAPA
PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

Alice Rodrigues de Sousa 8,5 30 38,5 1º

Álvaro Jhones Siqueira Gomes 6,5 26 32,5 5º

Angelica Brito Chaves Damasceno 6,5 18 24,5 10º

Brena Rodrigues Gomes 6,5 20,5 27 7º

Cristina Braga Melo 8,5 26 34,5 2º

Felipe Alves Matias 1 25,4 26,4 8º

Francisco Celso Gabalia Neto 7,5 21,5 29 6º

Maria Auxiliadora Sousa A. Moura 5,5 20 25,5 9º

Noelia Adelaide de Souza 8,5 25,5 34 3º

Roberto Rodrigues de Abreu 5 27,5 32,5 4º
Item 8.3, b, Edital006/2022

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

CANDIDATO 1ª ETAPA 2ª ETAPA
PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

Ana Lúcia P. Ferreira de Mesquita 10 30 40 1º

Elma Maria Freitas Chaves 10 19 29 5º
Item 8.3, c - Edital 006/2022

Francisco Diego Silva de Sousa 10 19 29 6º

Maria Ilamara Freire Rocha 7 19 26 8º

Maria Larissa Passos Oliveira 11,5 27 38,5 2º

Mylla Chrysty Freires Vasconcelos 8,5 24,5 33 4º

Patrícia Chaves Dourado 7 18,5 25,5 9º

Rivache Chaves Melo 8 27 35 3º

Taynná Leite Silveira 7,5 20 27,5 7º

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

CANDIDATO 1ª ETAPA 2ª ETAPA
PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

Ana Paula Mendonça de Aviz 10 20 30 3º

Antonio Francisco Moreira Junior

6,5
Candidato não

apresentou
comprovação de

experiência -
Item 5.3.6 - a,b

22 22 4º

Francisca Jeannié Gomes Carneiro 14 22 36 2º

Irisneide Mourão Ribeiro 8 20 28 5º

Thamyris Matias Magalhães 8 29 37 1º

DISCIPLINA: FÍSICA

CANDIDATO 1ª ETAPA 2ª ETAPA
PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

Allankleber Ximenes da Silva 8,5 23 31,5 5º

Alex Pessoa da Silva 4,5 16 20,5 9º

Antonia Iara dos Santos Mesquita 11 24 35 4º

Antonio Juan Melo de Paiva 7,5 16 23,5 8º

Antonio Walison Magalhães
Marinho

3 17 20 10º

Erivelton França Bezerra NÃO COMPARECEU

Fabio Melo Cisne NÃO COMPARECEU

Francisco Inácio Aguiar Neto 10 28 38 1º

José Robson Mesquita Ximenes NÃO COMPARECEU

Maria Adriana Silva 3 24 27 6º
Item 8.3, b, Edital 006/2022

Paulo Henrique de Oliveira 8,5 28 36,5 2º

Rafael Manoel da Ponte V. Lima 10 26 36 3º

Tarciana Melo Cavalcante 10 17 27 7º

DISCIPLINA: BIOLOGIA

CANDIDATO 1ª ETAPA 2ª ETAPA
PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

Ana Gabriela da Ponte Azevedo 5,5 28 33,5 2º
Benício Araújo Azevedo 10 29,5 39,5 1º
Francisca Raquel Elias Ferreira NÃO COMPARECEU
Larissa Maria V. Sá de Oliveira 8,5 20 28,5 5º
Maria Isalice Brito Sousa 4,5 27 31,5 3º
Maria Larissa Lopes Lima 11 20 31 4º
Shirley Matos Lima 10 17 27 6º

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

CANDIDATO 1ª ETAPA 2ª ETAPA
PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

Andressa Nobre Lopes 9 25 34 3º
Francisco Alan Melo Paiva 10 23 33 4º
Francisco Fabio dos Santos Vieira 8,5 23,5 32 5º
Raimundo Gomes dos Santos 11 28 39 1º

Raquel Marinho dos Santos

6,5
Candidata não

apresentou
Histórico - Item
6.5, a - Edital

006/2022

23 23 6º

Tiago da Silva Azevedo 7,5 27 34,5 2º

Cariré - CE, 22 de janeiro de 2024.